
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
20 березня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 125 
 

 

 

Про втрату чинності рішень виконавчого комітету Саксаганської  

районної ради від 18 листопада 1998 року № 434  

та від 20 листопада 2002 року № 285/2 
 

 

Розглянувши  подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 28. 02. 2019 № 02.2-35/567 «Про втрату чинності рішення виконавчого 

комітету Саксаганського районної ради», виконком районної у місті ради 

встановив: 

 

- рішенням виконавчого комітету Саксаганської районної ради від 18 лис-

топада 1998 року № 434 «Про закріплення житла за неповнолітніми *** та ***» 

за ***, *** року народження, та ***, *** року народження, закріплено житло за 

адресою: ***; 

- рішенням виконавчого комітету Саксаганської районної ради від 20 лис-

топада 2002 року № 285/2 «Про влаштування в будинок дитини неповнолітнього 

***» ***, *** року народження, влаштовано в будинок дитини; 

- ***, *** року народження, та ***, *** року народження, ***, *** року 

народження, набули повноліття. 

Керуючись Сімейним кодексом України, п. п. 27, 28 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворі-

зької міської ради від  31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повнова-

жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 

районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Саксаганської районної ради: 

 - від 18 листопада 1998 року № 434 «Про закріплення житла за непов-

нолітніми *** та ***»; 

- від 20 листопада 2002 року № 285/2 «Про влаштування в будинок ди-

тини неповнолітнього ***». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

Голова районної у місті ради В. Беззубченко 


